
MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALIŃSKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - SZKOŁY PODSTAWOWE CHŁOPCY
Organizator: Szkolny Związek Sportowy Zespół Szkół nr 1
Data: 2017-04-05
Miejsce: Koszalin
Dystans: 1.2 km
Wyniki dla punktu pomiaru:0.6 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALIŃSKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - SZKOŁY PODSTAWOWE CHŁOPCY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.6km

1 KAROŃ FILIP 48 MUZYCZNA SP 00:01:44
2 WOTAWA DANIEL 47 MUZYCZNA SP 00:01:47
3 PASANDOWSKI TRISTAN 42 SP21 00:01:50
4 DOBOSZ MICHAŁ 30 SP5 00:01:50
5 JAGUSZ DOMINIK 32 SP5 00:01:53
6 PAWLAK PATRYK 37 SP9 00:01:53
7 STAŃCZYK KAMIL 31 SP5 00:01:53
8 REPEROWICZ MICHAŁ 29 SP5 00:01:54
9 RADOCH OLAF 46 MUZYCZNA SP 00:01:55

10 ŚLUSARCZYK MACIEJ 39 SP9 00:01:56
11 TUDRUJ MIKOŁAJ 45 MUZYCZNA SP 00:01:57
12 JANUS FRANEK 43 SP21 00:01:59
13 WASZKOWIAK JAKUB 27 SP1 00:01:59
14 RADLIŃSKI MICKOŁAJ 34 SP7 00:02:00
15 SKAŁA KACPER 25 SP1 00:02:00
16 OSIPIK SZYMON 41 SP21 00:02:01
17 WOLSZLEGIER MACIEJ 44 SP21 00:02:02
18 SZCZEŚNIAK KACPER 38 SP9 00:02:02
19 BURZYŃSKI DANIEL 36 SP7 00:02:03
20 WARCZAK KUBA 40 SP9 00:02:05
21 TULISZEWSKI DAMIAN 26 SP1 00:02:06
22 GREGOROWICZ MATEUSZ 35 SP7 00:02:06
23 KABATA MACIEJ 33 SP7 00:02:07
24 WOJCIECHOWSKI NIKODEM 28 SP1 00:02:07

MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALIŃSKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - SZKOŁY PODSTAWOWE CHŁOPCY, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.6km

1 KAROŃ FILIP 48 MUZYCZNA SP 00:01:44
2 WOTAWA DANIEL 47 MUZYCZNA SP 00:01:47
3 DOBOSZ MICHAŁ 30 SP5 00:01:50
4 PASANDOWSKI TRISTAN 42 SP21 00:01:50
5 PAWLAK PATRYK 37 SP9 00:01:53
6 JAGUSZ DOMINIK 32 SP5 00:01:53
7 STAŃCZYK KAMIL 31 SP5 00:01:53
8 REPEROWICZ MICHAŁ 29 SP5 00:01:54
9 RADOCH OLAF 46 MUZYCZNA SP 00:01:55

10 ŚLUSARCZYK MACIEJ 39 SP9 00:01:56
11 TUDRUJ MIKOŁAJ 45 MUZYCZNA SP 00:01:57
12 JANUS FRANEK 43 SP21 00:01:59
13 WASZKOWIAK JAKUB 27 SP1 00:01:59
14 SKAŁA KACPER 25 SP1 00:02:00
15 RADLIŃSKI MICKOŁAJ 34 SP7 00:02:00
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MISTRZOSTWA POWIATU KOSZALIŃSKIEGO W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - SZKOŁY PODSTAWOWE CHŁOPCY,  c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. 0.6km

16 OSIPIK SZYMON 41 SP21 00:02:01
17 SZCZEŚNIAK KACPER 38 SP9 00:02:02
18 WOLSZLEGIER MACIEJ 44 SP21 00:02:02
19 BURZYŃSKI DANIEL 36 SP7 00:02:03
20 WARCZAK KUBA 40 SP9 00:02:05
21 TULISZEWSKI DAMIAN 26 SP1 00:02:06
22 GREGOROWICZ MATEUSZ 35 SP7 00:02:06
23 WOJCIECHOWSKI NIKODEM 28 SP1 00:02:07
24 KABATA MACIEJ 33 SP7 00:02:07
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